
Gemeente 
Hellendoorn 

Besluit Nijverdal, 
27 mei 2014 

Nr. 
14INT01442 

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

Gelezen het bezwaarschrift van de Stichting Kaliber Kunstenschool van 16 januari 2014 ; 

Gezien het voorstel van de commissie voor de bezwaarschriften van 15 april 2014 ; 

B e s l u i t : 

het bezwaarschrift van de Stichting Kaliber Kunstenschool ongegrond te verklaren. 

De raad voornoemd. 

de griffier. de voorzitter. 

77 
7 

iiiiiiiiiiiiiiiii (code voor postverwerking) 


